Приложение № 4 к Договору
№ 32515412036
от «___» декабря 2025 г.

ДОГОВОР № 32515412036/2

на возмещение эксплуатационных, коммунальных и прочих услуг

г. Чайковский, Пермский край     «___» декабря 2025 г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка –
детский сад №24 "Улыбка", в лице заведующего Юшковой Натальи Владимировны, действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Сторона-1», с одной стороны,

Индивидуальный предприниматель Федотов Павел Владимирович (ИП Федотов П.В.) (паспорт: серия
94 01 №335337 выдан 02.11.2001 г. УВД гор. Воткинска Удмуртской Республики), действующего на
основании ОГРНИП 320183200041056,  именуемый в дальнейшем «Сторона-2», с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Настоящий договор устанавливает порядок совместного использования и оплаты коммунальных
услуг и содержания за помещений пищеблоков на 1 этаже зданий общей площадью 121,1 кв.м.,
расположенных по адресам:
617764, Пермский край, г. Чайковский, ул. Ленина, д. 40А
617764, Пермский край, г. Чайковский, ул. Горького, д 9
для организации горячего питания детей дошкольного возраста, переданные по Договору №
32515412036/1 безвозмездного пользования в отношении имущества, используемого для организации
питания от «___» декабря 2025 г.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Сторона-1 берет на себя обязательства по снабжению тепло-, электроэнергией,

водоснабжением, водоотведением и другими услугами по содержанию имущества (вывоз ТБО).
2.2. Сторона-2 ежемесячно в срок до 25 числа месяца, следующего за отчетным, перечисляет

на счет Стороны-1 стоимость услуг согласно выставленных Стороной-1 счетов.
Расчет производится исходя из удельного веса площади занимаемого помещения и общей площади

здания, в котором расположено помещение и фактических затрат по предъявленным Стороне-1 счетам
от ресурсоснабжающих и иных организаций, в соответствии с заключенными договорами на оказание
коммунальных услуг и услуг по содержанию помещений.

Размер оплаты в соответствии с занимаемой площадью составляет _______ (__________) рублей
___ копейки1,

Оплата Услуг производится в безналичной форме в российских рублях на расчётный счёт
Стороны-1 по следующим реквизитам:

Получатель: ИНН 5920012415, КПП 592001001,
Управление финансов администрации Чайковского городского округа (Управление финансов АЧГО
(МАДОУЦРР – детский сад № 24 «Улыбка», л/с 3092400005)
Казначейский счет: 03234643577350005600
Наименование банка: ОКЦ № 3 УГУ Банка России //УФК по Пермскому краю, г. Пермь
Единый казначейский счет: 40102810145370000048
БИК: 015773997
ОКТМО 57735000, КБК 00000000000000000130
Назначение платежа: КВФО 2, КОСГУ 135 Возмещение коммунальных услуг по договору № ___ от
________.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
3.1. Оплата коммунальных услуг и услуг по содержанию помещений осуществляется в

соответствии с настоящим договором и может быть пересмотрена в одностороннем порядке при
изменении тарифов инфляционного характера на коммунальные услуги и услуги по содержанию
помещений.

3.2. При просрочке платежей за услуги Сторона-1 имеет право предъявлять пеню в размере
1% от просроченной суммы за каждый день просрочки.

3.3. Споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в соответствии с
законодательством РФ в установленном порядке. Претензионный порядок обязателен. Срок ответа на
претензию - 10 дней.

1 Размер ежемесячной оплаты рассчитывается исходя из фактических затрат Стороны-1 за текущий
месяц пропорционально занимаемой Стороной-2 площади по действующим на дату выставления счетов
тарифам.

3.4. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует по «31»
декабря 2026 года. Условия настоящего Договора распространяют свое действие на правоотношения,
возникшие между сторонами с «12» января 2026 года.

При расторжении основного договора на питание – данный договор прекращает свое действие.
3.5. Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются дополнительными

соглашениями.

4. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Сторона – 1:

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Центр развития
ребенка - детский сад № 24 "Улыбка"
Сокращенное наименование: МАДОУ ЦРР -
детский сад № 24 "Улыбка"

Место нахождения: 617764 Пермский край г
Чайковский ул Ленина, 40А
Почтовый адрес: 617764 Пермский край г
Чайковский ул Ленина, 40А
Телефон: 83424144086
Факс:
Электронная почта: dс24ulibka@yandex.ru
ИНН: 5920012415
КПП: 592001001
Банковские реквизиты:
Наименование подразделения Банка России //
наименование ТОФК:
ОКЦ № 3 УГУ Банка России //УФК по
Пермскому краю, г. Пермь
БИК ТОФК 015773997
Казначейский счет: 03234643577350005600
Единый казначейский счет:
40102810145370000048
л/сч. 3092400005, 3192400005

_____________/Н.В.Юшкова
М.П.

Сторона – 2:

Индивидуальный предприниматель Федотов Павел
Владимирович
Сокращенное наименование (при наличии):
ИП Федотов П.В.

Юридический адрес:
427427, РОССИЯ, РЕСП УДМУРТСКАЯ, ВОТКИНСКИЙ
Р-Н, С КАМСКОЕ, УЛ КОМСОМОЛЬСКАЯ, Д 12, КВ 1
Фактический адрес:
427427, РОССИЯ, РЕСП УДМУРТСКАЯ, ВОТКИНСКИЙ
Р-Н, С КАМСКОЕ, УЛ КОМСОМОЛЬСКАЯ, Д 12, КВ 1
Телефон:
8 -950-819-15-10
8-912-020-27-99
Электронная почта: nsokovnina@bk.ru
ИНН 183308525722
КПП
ОГРН 320183200041056
Расчетный счет 40802810900001691582
Банк АО "ТИНЬКОФФ БАНК"
ИНН банка 7710140679
БИК банка 044525974
Корреспондентский счет банка
30101810145250000974

_____________/П.В.Федотов
М.П. (при наличии)

Место подписания: ЭТП utp.sberbank-ast.ru  
Реестровый номер на сайте zakupki.gov.ru:

Номер договора: 32515412036  
Дата заключения: 10.12.2025

Документ подписан электронной подписью Документ подписан электронной подписью
Данные электронной подписи (от Заказчика)
Владелец: Юшкова Наталья Владимировна
Организация: МАДОУ ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 24 "УЛЫБКА" (ИНН 5920012415, КПП 592001001)

Данные электронной подписи (от Поставщика)
Владелец: ФЕДОТОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ
Организация: ФЕДОТОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ (ИНН 183308525722, КПП )

Данные
сертификата

Серийный номер: 00DF8DEB82D42690F1F36FCC2BFAD50F9A
Удостоверяющий центр: Федеральное казначейство
Срок действия: 14.10.2025 07:58 (МСК) - 07.01.2027 07:58 (МСК)

Данные
сертификата

Серийный номер: 02E7B76A00FCB112804B6A59EEB89448AF
Удостоверяющий центр: Федеральная налоговая служба
Срок действия: 01.10.2024 09:18 (МСК) - 01.01.2026 09:28 (МСК)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-13T12:42:35+0500